3.3.50.41 – Contribuições; Fonte: 
500 e demais dotações a serem utilizadas ao longo do exercício financeiro de execução do objeto. 

17 – DO VALOR DO TERMO DE COLABORAÇÃO 

17.1 O termo de colaboração celebrado por meio deste edital terá como limite o valor de R$ 
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), sendo atribuído a um único projeto. 

17.2. O cronograma de desenvolvimento será efetuado na porcentagem de 50% (cinquenta por cento) 
após a assinatura do Termo de Colaboração e 20% (vinte por cento) após a entrega e 30% (trinta por 
cento) apos termino do evento e desmontagem.